河南省工程勘察设计行业协会关于召开勘察设计“四库一平台”信息系统建设培训的通知

豫设协〔2015〕7号

各省辖市、直管县（市）勘察设计协会（学会、办事处）：
为宣传贯彻住房城乡建设部《建筑工程勘察设计项目负责人质量安全责任规定》有关精神，进一步落实勘察设计项目负责人质量安全责任，加快我省勘察设计“四库一平台”信息系统建设，更好地为会员单位服务，经研究，我会定于2015年5月28日上午在郑州市举办开展勘察设计“四库一平台”信息系统建设培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
河南省勘察设计“四库一平台”信息系统操作应用培训。
二、时间、地点
（一） 时间：2015年5月27日下午报到，28日上午8:30准时开会。
（二）会议地点:福缘国际酒店（地址：郑州市东风南路与正光北街交汇处，乘车路线：地铁1号线、115、43、107、278、123，电话：0371－56535678）。
三、参加人员
       各勘察设计企业负责信息化工作人员各1人。
四、其他事项
参会人员请于5月12日前将回执传真至秘书处。
联 系 人：牛  珂
电话传真：（0371）66229282
附件：1. 会议回执
2015年4月22日
附件1：
“四库一平台”培训回执表
城市：
	姓名
	单位
	职务
	电话
	是否住宿
	备注